
5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 1
04/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B F
Piazzola sul Brenta, Domenica 03/04/2016 ore 14:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CERVEGLIERI RITA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.6
2 1 2 TECCHIO ELISA 2006 GIS 00:35.1
3 1 3 MELLA MARY 2006 CSS 00:35.2
4 1 5 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS 00:36.2
5 1 6 PERLOTTO VITTORIA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:36.6
6 1 7 MARCAZZAN VITTORIA 2006 IN SPORT 00:38.1
7 1 8 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIME 00:38.5
8 3 6 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 00:38.8
9 2 4 PARISOTTO SOFIA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:39.0

10 2 5 RADER ISABELLA 2006 GIS 00:39.7
11 2 8 DE TOMI GAIA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:39.9
11 2 7 BERTOLA ALICE 2006 IN SPORT 00:39.9
11 3 3 BORDIN LUCREZIA 2007 FREE TIME 00:39.9
14 3 2 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 00:40.0
14 3 4 SOAVE SOFIA 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:40.0
16 2 6 DANIELI ALICE 2006 FREE TIME 00:40.1
17 1 1 SALATA REBECCA 2006 GIS 00:40.6
18 4 7 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 00:40.8
19 2 2 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLA 00:41.0
20 4 4 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:41.2
21 3 8 GOZZO SOFIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 00:41.5
22 3 5 FOCHESATO GAIA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:41.6
23 2 1 CONTI ANNA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:41.8
23 2 3 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:41.8
25 4 2 DANIELI ANNA 2006 GIS 00:42.1
26 4 5 SANTULIANA ERIKA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:42.3
27 4 6 DE MARCHI SOFIA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:42.6
28 5 4 MIRAGLIA ALICE 2007 CSS 00:42.9
29 4 3 VERZINI SERENA 2006 CSS 00:43.2
30 4 1 VERZINI ANNA 2006 CSS 00:43.7
31 3 7 RANDON REBECCA 2007 SPORT MANAGEMENT 00:43.8
32 3 1 ROCCOBERTON AGATA 2006 SPORT MANAGEMENT 00:44.2
33 5 5 OTTO FRANCESCA 2006 IN SPORT 00:44.5
34 5 3 BALDIN ALESSIA 2007 GIS 00:45.0
35 5 6 FARESIN NICOLE 2007 GIS 00:45.5
36 5 7 BINOTTO MARGHERITA 2007 GIS 00:48.5
37 5 2 PICCOLI SARA 2007 GIS 00:56.2
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 2
04/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti B M
Piazzola sul Brenta, Domenica 03/04/2016 ore 14:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CARRADORE DANIELE 2005 GIS 00:32.8
2 1 5 PURGATO GIACOMO 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:32.9
3 1 8 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:33.2
4 2 4 FILOSO MATTIA 2006 GIS 00:34.1
5 1 7 TIRELLI MATTIA 2005 GIS 00:34.2
5 1 3 MAROGNA TOMMASO 2005 CSS 00:34.2
7 2 3 DALLA COSTA MARCO 2005 GIS 00:34.5
7 2 5 COLLA ZENO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:34.5
9 1 1 BELLAMOLI GIANMARCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:34.9

10 1 6 RANCAN ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:35.0
10 1 2 CHESINI LUCA 2005 CSS 00:35.0
12 3 7 URIA MULLONI TANCREDI FILIBERTO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.3
13 2 1 GELSO ALBERTO 2006 FREE TIME 00:35.4
14 2 6 BERNARDELLE ELIA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:36.0
15 2 2 ZULIAN GIOVANNI 2006 GIS 00:36.4
16 4 4 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:36.5
17 3 6 PIRAN MATTEO 2006 GIS 00:36.7
18 3 5 CRIPPA THOMAS 2006 SPORT MANAGEMENT 00:36.8
19 3 4 ROSSIGNOLI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA 00:36.9
20 3 8 CAILE ALESSANDRO 2005 SPORT MANAGEMENT 00:37.0
20 4 2 RIGOLON ELIA 2006 GIS 00:37.0
22 2 7 BERTACCO MARCO 2006 GIS 00:37.3
23 3 3 BETTINI FILIPPO 2006 SPORT MANAGEMENT 00:37.4
24 2 8 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 00:37.6
25 4 6 PIACENTINI COSTANTINO 2006 SPORT MANAGEMENT 00:38.9
26 3 2 FRACASSO ISAC 2005 GIS 00:39.0
27 5 4 TRES ETTORE 2006 GIS 00:39.3
28 3 1 CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006 FREE TIME 00:39.9
29 4 3 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 00:40.2
30 5 3 MASGON GIOVANNI 2006 GIS 00:40.8
31 5 6 DAL GRANDE ANGELO 2006 GIS 00:41.3
32 5 5 SCHIRO MATTIA 2006 GIS 00:41.7
33 4 5 ROSO GIOVANNI 2006 SPORT MANAGEMENT 00:41.9
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 3
04/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B F
Piazzola sul Brenta, Domenica 03/04/2016 ore 14:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PERLOTTO VITTORIA 2006 SPORT MANAGEMENT 03:25.9
2 1 5 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 03:26.0
3 1 3 TECCHIO ELISA 2006 GIS 03:36.5
4 3 4 BROMBIN AURORA 2007 TEAM SPORT ISOLA 03:43.7
5 1 7 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 CSS 03:45.9
6 1 6 GIACOMINI SARA GIULIA 2007 GIS 03:49.7
7 1 2 MENEGHINI SERENELLA 2006 FREE TIME 03:52.0
8 2 4 FOCHESATO GAIA 2006 SPORT MANAGEMENT 03:57.4
9 2 2 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 03:59.0

10 2 6 SOAVE SOFIA 2006 TEAM SPORT ISOLA 03:59.2
11 3 5 BIANCHI AGNESE 2007 CSS 04:00.0
12 1 8 RADER ISABELLA 2006 GIS 04:02.5
13 2 5 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 04:03.2
14 2 3 VERZINI SERENA 2006 CSS 04:08.0
15 3 6 BISSOLO EMILY 2007 CSS 04:21.5
16 3 3 DE MARCHI SOFIA 2007 SPORT MANAGEMENT 04:24.8
- 1 1 LAEZZA VALENTINA 2006 GIS RIT
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 4
04/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Esordienti B M
Piazzola sul Brenta, Domenica 03/04/2016 ore 14:45
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TIRELLI MATTIA 2005 GIS 03:23.6
2 1 4 BELLAMOLI GIANMARCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 03:24.2
3 1 6 MASINI FILIPPO 2005 CSS 03:24.3
4 1 3 DALLA COSTA MARCO 2005 GIS 03:26.9
5 1 8 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS 03:27.4
6 1 2 NERI RICCARDO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 03:39.0
7 2 5 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 03:39.2
8 2 3 BERNARDELLE ELIA 2005 SPORT MANAGEMENT 03:42.9
9 1 7 PIACENTINI COSTANTINO 2006 SPORT MANAGEMENT 03:45.0
9 3 2 CHESINI LUCA 2005 CSS 03:45.0

11 2 2 FRACASSO ISAC 2005 GIS 03:47.1
12 2 4 PIRAN MATTEO 2006 GIS 03:47.8
13 2 7 ROSSIGNOLI TOMMASO 2005 TEAM SPORT ISOLA 03:48.9
14 2 6 ZULIAN GIOVANNI 2006 GIS 03:49.9
15 1 1 RANCAN ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 03:51.5
16 3 3 CRIVELLARO GIOVANNI ALBERTO 2006 FREE TIME 03:55.2
17 3 4 MASGON GIOVANNI 2006 GIS 04:03.5
18 3 6 RIGOLON ELIA 2006 GIS 04:06.4
19 3 5 BETTINI FILIPPO 2006 SPORT MANAGEMENT 04:06.8
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 5
04/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B F
Piazzola sul Brenta, Domenica 03/04/2016 ore 14:50
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 CERVEGLIERI RITA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:23.8
2 1 5 MELLA MARY 2006 CSS 01:31.3
3 1 6 SALATA REBECCA 2006 GIS 01:38.1
4 1 3 SANTULIANA ERIKA 2006 SPORT MANAGEMENT 01:39.2
5 1 8 ZANOCCOLI GIORGIA 2007 CSS 01:39.8
5 2 4 PELLICARI GIULIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:39.8
7 2 2 MARCAZZAN VITTORIA 2006 IN SPORT 01:40.0
7 1 2 BERTOLA ALICE 2006 IN SPORT 01:40.0
9 1 1 ZANDONA' SOFIA 2006 GIS 01:40.1
9 3 3 DE STEFANI MARIAELENA 2007 GIS 01:40.1

11 1 7 PARISOTTO SOFIA 2006 SPORT MANAGEMENT 01:40.5
12 2 3 DANIELI ALICE 2006 FREE TIME 01:41.1
13 3 2 BORDIN LUCREZIA 2007 FREE TIME 01:41.2
14 2 1 BROMBIN AURORA 2007 TEAM SPORT ISOLA 01:41.4
14 2 7 ROSSI ELEONORA 2006 TEAM SPORT ISOLA 01:41.4
16 3 8 BIANCHI AGNESE 2007 CSS 01:41.8
17 3 6 DAL LAGO GEMMA 2007 GIS 01:45.2
18 2 6 CONTI ANNA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:46.8
19 2 8 DE TOMI GAIA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:47.2
19 5 5 MIRAGLIA ALICE 2007 CSS 01:47.2
21 2 5 RANDON REBECCA 2007 SPORT MANAGEMENT 01:48.3
21 4 6 DANIELI ANNA 2006 GIS 01:48.3
21 3 5 ZHUO XINRU MELISSA 2007 CSS 01:48.3
24 4 2 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:49.0
25 3 1 VERZINI ANNA 2006 CSS 01:49.7
26 4 4 OTTO FRANCESCA 2006 IN SPORT 01:50.0
26 4 3 ZANONI MARIA 2006 FONDAZIONE BENTEGODI 01:50.0
28 3 7 ROCCOBERTON AGATA 2006 SPORT MANAGEMENT 01:50.8
29 5 4 GOZZO SOFIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODI 01:51.9
30 3 4 BISSOLO EMILY 2007 CSS 01:52.9
31 5 3 FARESIN NICOLE 2007 GIS 01:55.2
32 4 5 BALDIN ALESSIA 2007 GIS 01:56.3
33 5 6 BINOTTO MARGHERITA 2007 GIS 01:56.6
34 5 2 PICCOLI SARA 2007 GIS 02:09.0
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 6
04/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Esordienti B M
Piazzola sul Brenta, Domenica 03/04/2016 ore 14:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 CARRADORE DANIELE 2005 GIS 01:22.4
2 1 6 PURGATO GIACOMO 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:24.4
3 1 4 MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:26.0
4 2 4 FILOSO MATTIA 2006 GIS 01:26.1
5 1 8 COLLA ZENO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:26.7
6 1 2 BERTACCO MARCO 2006 GIS 01:29.5
7 1 3 CAILE ALESSANDRO 2005 SPORT MANAGEMENT 01:29.7
8 1 7 MASINI FILIPPO 2005 CSS 01:29.8
9 2 6 MAROGNA TOMMASO 2005 CSS 01:30.2

10 1 1 GELSO ALBERTO 2006 FREE TIME 01:30.9
11 2 5 URIA MULLONI TANCREDI FILIBERTO 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:32.3
12 2 3 FURLANI RICCARDO KAROL 2005 CSS 01:32.7
13 2 2 TOFFAN GIANLUCA 2006 GIS 01:33.5
14 3 3 TRES ETTORE 2006 GIS 01:41.6
15 3 4 CRIPPA THOMAS 2006 SPORT MANAGEMENT 01:42.7
16 3 2 DAL GRANDE ANGELO 2006 GIS 01:46.5
17 3 5 ROSO GIOVANNI 2006 SPORT MANAGEMENT 01:46.7
18 3 6 SCHIRO MATTIA 2006 GIS 01:47.6
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 7
04/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B F
Piazzola sul Brenta, Domenica 03/04/2016 ore 15:00
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

SALATA REBECCA 2006 (00:45.6)

ZANDONA' SOFIA 2006
TECCHIO ELISA 2006
LAEZZA VALENTINA 2006

1 1 4 GIS 02:52.4

MELLA MARY 2006 (00:46.4)

ZHUO XINRU MELISSA 2007
ZANOCCOLI GIORGIA 2007
BIANCHI AGNESE 2007

2 1 3 CSS 02:59.4

PELLICARI GIULIA 2006 (00:45.6)

ZANONI MARIA 2006
CERVEGLIERI RITA 2006
GOZZO SOFIA 2007

3 1 6 FONDAZIONE BENTEGODI 03:01.8

DE TOMI GAIA 2007 (00:46.4)

FOCHESATO GAIA 2006
RANDON REBECCA 2007
PERLOTTO VITTORIA 2006

4 1 5 SPORT MANAGEMENT 03:03.7

GIACOMINI SARA GIULIA 2007
RADER ISABELLA 2006
BALDIN ALESSIA 2007
DAL LAGO GEMMA 2007

5 1 2 GIS 03:08.6

MIRAGLIA ALICE 2007 (00:50.0)

VERZINI SERENA 2006
BISSOLO EMILY 2007
VERZINI ANNA 2006

6 1 7 CSS 03:27.4
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 8
04/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Mista Serie Cat.: Esordienti B M
Piazzola sul Brenta, Domenica 03/04/2016 ore 15:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

BERTACCO MARCO 2006 (00:43.0)

TIRELLI MATTIA 2005
CARRADORE DANIELE 2005
DALLA COSTA MARCO 2005

1 1 4 GIS 02:35.2

MARCHIOTTO FRANCESCO 2005 (00:40.3)

BELLAMOLI GIANMARCO 2005
COLLA ZENO 2005
URIA MULLONI TANCREDI FILIBERTO 2005

2 1 2 FONDAZIONE BENTEGODI 02:38.7

FURLANI RICCARDO KAROL 2005 (00:42.1)

MASINI FILIPPO 2005
MAROGNA TOMMASO 2005
CHESINI LUCA 2005

3 1 6 CSS 02:42.6

RIGOLON ELIA 2006 (00:42.8)

PIRAN MATTEO 2006
FILOSO MATTIA 2006
ZULIAN GIOVANNI 2006

4 1 3 GIS 02:49.6

CAILE ALESSANDRO 2005 (00:43.1)

BETTINI FILIPPO 2006
BERNARDELLE ELIA 2005
RANCAN ANDREA 2005

5 1 5 SPORT MANAGEMENT 02:50.0
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 9
04/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A M
Piazzola sul Brenta, Domenica 03/04/2016 ore 16:05
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 3 RODIGHIERO ALBERTO 2003 FREE TIME 00:33.0
2 1 4 GUSI ALBERTO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 00:33.3
3 1 5 ZATTARA GIOVANNI 2004 SPORT MANAGEMENT 00:34.1
3 1 7 DE GIORGIO TOMMASO 2003 GIS 00:34.1
5 1 3 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT 00:34.3
6 1 6 DI CESARE DANIELE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:34.5
7 2 5 ZELLA RICCARDO 2003 GIS 00:35.0
8 1 2 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 00:35.5
9 2 6 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME 00:35.7

10 2 4 FERRARI LUCA 2004 GIS 00:35.9
10 1 1 CIMBRI ALESSANDRO 2003 FREE TIME 00:35.9
12 2 2 CARLOTTO MATTIA 2003 SPORT MANAGEMENT 00:37.6
13 2 7 TREVISAN FILIPPO 2003 IN SPORT 00:38.6
14 2 1 ANTONINI FRANCESCO 2004 IN SPORT 00:46.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 10
04/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Esordienti A F
Piazzola sul Brenta, Domenica 03/04/2016 ore 16:10
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GUIDOLIN NICOLE 2004 GIS 00:33.9
2 1 5 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT 00:34.4
3 1 1 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS 00:34.9
4 1 7 MICHELON ELENA 2004 GIS 00:35.2
5 1 2 LIKAWETZ GIULIA 2004 CSS 00:36.1
6 1 3 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT 00:36.3
7 1 6 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:36.4
8 1 8 BONATO MICOL 2004 SPORT MANAGEMENT 00:37.3
9 2 6 LIBERTI GIULIA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 00:37.7

10 2 5 REPELE DILETTA 2005 GIS 00:38.1
11 2 4 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:39.0
11 2 7 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:39.0
13 2 2 ZANTEDESCHI GAIA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:39.2
14 3 4 ZIGIOTTO SOFIA 2005 FREE TIME 00:41.1
15 3 5 CANAZZA VITTORIA 2005 FREE TIME 00:41.6
16 3 7 LO CISTRO GIULIA GIOVANNA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:42.1
17 2 3 SIMONETTO GAIA 2005 GIS 00:42.4
18 3 3 VICENTIN GIULIA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:42.6
18 3 2 LERPINI GIULIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 00:42.6
20 3 6 DE TOMI CAMILLA 2005 SPORT MANAGEMENT 00:45.1
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 11
04/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Piazzola sul Brenta, Domenica 03/04/2016 ore 16:15
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 MICILLO WILLIAM 2003 CSS 01:01.2
2 1 4 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENT 01:01.9
3 1 2 GEMMA VLADIK 2003 CSS 01:02.7
4 1 3 GUSI ALBERTO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:04.1
5 1 6 TOSI FILIPPO 2003 CSS 01:04.5
6 1 1 PIMAZZONI GIULIO 2003 FREE TIME 01:04.6
7 1 7 ZANCANARO DAVIDE 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:05.9
8 2 4 ROSSI EDOARDO 2003 CSS 01:06.1
9 2 3 MELLA RICCARDO 2003 CSS 01:06.2

10 1 8 POIESI ANDREA 2003 SPORT MANAGEMENT 01:07.8
11 2 2 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:08.1
12 2 8 DI CESARE DANIELE 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:08.5
13 3 6 RODIGHIERO ALBERTO 2003 FREE TIME 01:08.6
14 2 5 ARPAIA ALESSANDRO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:09.6
15 3 4 CIMBRI ALESSANDRO 2003 FREE TIME 01:10.6
16 3 1 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 01:10.9
17 2 1 MARCOLIN GIACOMO 2003 GIS 01:11.1
17 2 7 LEONI DAVIDE 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:11.1
19 3 3 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.4
20 3 5 PILON SAID 2003 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.8
21 3 7 CAVEDON ALBERTO 2004 FREE TIME 01:12.3
21 3 2 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIME 01:12.3
23 4 4 CAPOZZO LEONARDO 2004 GIS 01:12.9
24 3 8 ZAPPIA ALESSANDRO 2003 SPORT MANAGEMENT 01:14.3
24 2 6 DALLA VALLE MANUEL 2003 SPORT MANAGEMENT 01:14.3
26 4 5 CASERTA TOMMASO 2003 SPORT MANAGEMENT 01:17.7
27 5 4 TESTA RICCARDO 2003 GIS 01:18.8
28 4 6 BEVILACQUA MATTIA 2004 GIS 01:19.0
29 4 3 GATTOLIN EDOARDO 2004 SPORT MANAGEMENT 01:19.2
30 4 2 MARCOLONGO MICHELE 2004 IN SPORT 01:23.0
31 5 6 BELDI' ALESSANDRO 2003 GIS 01:28.7
32 5 3 MAULE TOMMASO 2004 GIS 01:34.2
33 5 5 COLTA MARIO 2004 TEAM SPORT ISOLA 01:38.3
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 12
04/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A F
Piazzola sul Brenta, Domenica 03/04/2016 ore 16:20
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PETTENELLA NINA 2004 TEAM SPORT ISOLA 01:04.9
2 1 2 LUNARDI AGNESE 2004 FREE TIME 01:05.6
3 1 3 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 01:08.0
4 1 7 MICHELON ELENA 2004 GIS 01:08.8
4 1 1 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:08.8
6 1 6 SANDRI SOFIA 2004 SPORT MANAGEMENT 01:08.9
7 1 5 GRENDENE NOEMI 2005 SPORT MANAGEMENT 01:09.2
8 1 8 LIBERTI GIULIA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:11.4
9 2 4 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:12.8

10 2 7 DEL BELLO VITTORIA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:13.2
11 4 5 LIKAWETZ GIULIA 2004 CSS 01:13.5
12 2 3 SPAGNOLO EMMA 2004 GIS 01:14.1
13 2 1 CUNICO EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:14.7
14 3 4 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 01:15.5
15 2 6 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:15.6
16 6 2 IONASCU EMANUELA 2004 TEAM SPORT ISOLA 01:16.0
17 3 3 CHEICANTE MATILDE 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:16.1
18 2 5 BONATO MICOL 2004 SPORT MANAGEMENT 01:16.3
19 4 3 LO CISTRO GIULIA GIOVANNA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:16.6
20 2 2 SALETTI ALESSANDRA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:16.7
21 3 7 GUSTONI MATILDE 2004 FREE TIME 01:17.0
22 2 8 BELLONI ASTRID 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:17.1
23 3 5 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENT 01:18.7
24 3 6 CANTAMESSA AGNESE 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:19.2
25 6 4 ZAMPIERI ARIANNA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:19.3
25 3 1 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 01:19.3
27 4 4 BAULI EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:19.5
28 3 8 PAMPALONE RENEE 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:19.9
29 3 2 ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:20.6
29 4 6 NOCERA MARICA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 01:20.6
31 5 8 CUNEGATO LAURA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:20.8
32 5 2 LERPINI GIULIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:21.7
33 4 7 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:21.8
33 4 8 CALO' MARTINA 2004 GIS 01:21.8
35 5 6 MAGGIO CLAUDIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:22.9
36 5 3 DE TOMI CAMILLA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:23.1
37 4 2 ZANCHETTA MARGHERITA 2005 IN SPORT 01:24.3
38 4 1 SEFA MIKAELA 2004 IN SPORT 01:24.6
39 5 4 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT 01:24.8
40 6 5 PONTALTO DESIREE 2005 FREE TIME 01:25.0
41 5 1 GOBBIN GIULIA 2004 GIS 01:25.3
42 6 3 PIUBELLO EMMA 2005 FREE TIME 01:26.2
43 6 8 POLLEGHINI GIADA 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:27.1
44 5 7 BERGANDI SAMANTHA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:27.3
45 6 6 BONIFACI ISABELLA 2005 GIS 01:33.2
46 6 1 PIRRACCHIO ANASTASIA 2005 GIS 01:33.8
47 6 7 CAMPEDELLI CAROLINA 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:34.1
- 5 5 NERESINI MARIA 2005 FREE TIME RIT

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 13
04/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A M
Piazzola sul Brenta, Domenica 03/04/2016 ore 16:25
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 DE GIORGIO TOMMASO 2003 GIS 01:17.3
2 1 4 CARLOTTO MATTIA 2003 SPORT MANAGEMENT 01:19.9
3 1 2 DAL MONTE EMANUELE 2004 FREE TIME 01:20.4
4 1 6 CALIARI MATTEO 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:22.1
5 1 3 ZELLA RICCARDO 2003 GIS 01:23.8
6 1 1 SAVINO ALESSIO 2004 FREE TIME 01:25.1
7 1 7 MARCOLIN GIACOMO 2003 GIS 01:25.6
8 2 4 FERRARI LUCA 2004 GIS 01:26.2
9 2 3 MARCOLONGO MICHELE 2004 IN SPORT 01:33.5

10 2 6 BEVILACQUA MATTIA 2004 GIS 01:37.0
11 2 7 COLTA MARIO 2004 TEAM SPORT ISOLA 01:39.1
12 2 2 ANTONINI FRANCESCO 2004 IN SPORT 01:41.5
13 2 5 BELDI' ALESSANDRO 2003 GIS 01:44.4
14 2 1 MAULE TOMMASO 2004 GIS 01:46.3
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 14
04/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Misti Serie Cat.: Esordienti A F
Piazzola sul Brenta, Domenica 03/04/2016 ore 16:30
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 LUNARDI AGNESE 2004 FREE TIME 01:16.4
2 1 6 SIMONETTO EMMA 2004 GIS 01:18.3
3 1 3 PALAZZO MASHA 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:19.4
4 1 2 CUNEGATTI ALESSIA 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:20.1
5 1 7 ARGENTINI VALENTINA 2004 GIS 01:20.4
6 1 5 CURTI ELENA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:22.8
7 1 1 JI CHEN CHEN 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:25.1
8 1 8 REPELE DILETTA 2005 GIS 01:25.4
9 2 5 BELLARIA ALESSIA 2005 GIS 01:27.4

10 2 4 RUDELLA RACHELE 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:30.4
11 2 6 NASCIMBENI ALICE 2005 IN SPORT 01:30.5
12 2 3 GUSTONI MATILDE 2004 FREE TIME 01:30.6
13 2 2 ZANCHETTA MARGHERITA 2005 IN SPORT 01:30.7
14 4 5 ROSSI ANGELA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:31.4
15 2 7 CALO' MARTINA 2004 GIS 01:32.6
16 3 5 CANTAMESSA AGNESE 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:32.7
17 3 8 CUNEGATO LAURA 2005 FONDAZIONE BENTEGODI 01:33.2
18 3 3 SEFA MIKAELA 2004 IN SPORT 01:33.5
19 3 2 ZAMPIERI ARIANNA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:34.7
20 4 3 GAMBINI NOEMI ANDREA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:35.4
21 3 4 GOLIN MATILDE 2005 SPORT MANAGEMENT 01:35.5
21 4 4 PIUBELLO EMMA 2005 FREE TIME 01:35.5
23 2 8 VICENTIN GIULIA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:36.0
24 5 4 CANAZZA VITTORIA 2005 FREE TIME 01:36.3
24 2 1 PAMPALONE RENEE 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 01:36.3
26 3 7 GOBBIN GIULIA 2004 GIS 01:36.4
27 3 1 ZIGIOTTO SOFIA 2005 FREE TIME 01:36.5
28 3 6 SIMONETTO GAIA 2005 GIS 01:37.2
29 5 3 POLLEGHINI GIADA 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:38.0
30 4 7 BERGANDI SAMANTHA 2005 SPORT MANAGEMENT 01:38.1
31 4 2 PONTALTO DESIREE 2005 FREE TIME 01:38.7
32 5 6 CAMPEDELLI CAROLINA 2005 TEAM SPORT ISOLA 01:44.6
33 5 5 BONIFACI ISABELLA 2005 GIS 01:45.4
34 5 2 PIRRACCHIO ANASTASIA 2005 GIS 01:46.8
- 4 6 NERESINI MARIA 2005 FREE TIME RIT
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 15
04/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A M
Piazzola sul Brenta, Domenica 03/04/2016 ore 16:35
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 TOSI FILIPPO 2003 CSS 02:34.7
2 1 2 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 02:38.1
3 1 6 PIMAZZONI GIULIO 2003 FREE TIME 02:39.7
4 1 4 ZATTARA GIOVANNI 2004 SPORT MANAGEMENT 02:41.3
5 1 3 RANDON THOMAS 2003 SPORT MANAGEMENT 02:42.5
6 1 7 SINARDI EDDY 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 02:44.9
7 2 5 GEMMA VLADIK 2003 CSS 02:48.0
8 2 2 GUGOLE ANDREA 2004 CSS 02:53.3
9 2 6 CAVEDON ALBERTO 2004 FREE TIME 02:55.4

10 1 1 DALLA VALLE MANUEL 2003 SPORT MANAGEMENT 02:57.1
11 2 3 TREVISAN FILIPPO 2003 IN SPORT 02:58.1
12 2 4 ZAPPIA ALESSANDRO 2003 SPORT MANAGEMENT 03:03.1
13 2 7 TESTA RICCARDO 2003 GIS 03:21.9
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 16
04/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Dorso Serie Cat.: Esordienti A F
Piazzola sul Brenta, Domenica 03/04/2016 ore 16:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 PETTENELLA NINA 2004 TEAM SPORT ISOLA 02:40.3
2 1 4 GUIDOLIN NICOLE 2004 GIS 02:47.3
3 1 5 GAIARSA LINDA 2005 SPORT MANAGEMENT 02:50.9
4 1 6 PALAZZO MASHA 2005 TEAM SPORT ISOLA 02:54.8
5 2 2 BAULI EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 03:00.2
6 2 6 SPAGNOLO EMMA 2004 GIS 03:00.9
7 2 7 SANTAGATI MARISOL 2004 FONDAZIONE BENTEGODI 03:01.4
8 3 5 IONASCU EMANUELA 2004 TEAM SPORT ISOLA 03:04.3
9 2 4 NASCIMBENI ALICE 2005 IN SPORT 03:05.3

10 1 8 NARDELLO CHIARA 2005 GIS 03:06.0
11 2 5 BELLONI ASTRID 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 03:06.6
12 1 1 CUNICO EMMA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 03:06.7
13 3 4 CHEICANTE MATILDE 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 03:06.9
14 3 3 DEL BELLO VITTORIA 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 03:08.1
15 2 3 RUDELLA RACHELE 2005 TEAM SPORT ISOLA 03:09.1
16 1 7 SALETTI ALESSANDRA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 03:11.2
17 3 6 MELZI D'ERIL MARIA TERESA 2004 SPORT MANAGEMENT 03:11.6
18 3 2 NOCERA MARICA 2005 SPORTING CLUB ARBIZZANO 03:20.5
- 1 2 ZANTEDESCHI GAIA 2005 SPORT MANAGEMENT RIT
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5a giornata attività interzona Esordienti Foglio n. 17
04/11/2016

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Esordienti A M
Piazzola sul Brenta, Domenica 03/04/2016 ore 16:55
Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MICILLO WILLIAM 2003 CSS 04:48.3
2 1 3 SARTORI CARLO ALBERTO 2003 SPORT MANAGEMENT 04:53.1
3 1 6 ZANCANARO DAVIDE 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 04:53.2
4 1 5 RANDON THOMAS 2003 SPORT MANAGEMENT 05:05.0
5 1 2 VAROTTO TOMMASO 2004 GIS 05:10.2
6 1 7 ROSSI EDOARDO 2003 CSS 05:12.1
7 2 4 MELLA RICCARDO 2003 CSS 05:13.8
8 2 5 ARPAIA ALESSANDRO 2003 SPORTING CLUB ARBIZZANO 05:29.6
9 2 6 CAPOZZO LEONARDO 2004 GIS 05:37.1

10 2 2 LEONI DAVIDE 2004 SPORTING CLUB ARBIZZANO 05:38.8
11 2 7 GATTOLIN EDOARDO 2004 SPORT MANAGEMENT 06:07.8
12 2 3 CASERTA TOMMASO 2003 SPORT MANAGEMENT 06:14.9
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